АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2022 № 786

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 01.04.2014 № 243

На основании  статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 29.11.2022 № 15/22, в целях актуализации муниципальной
правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 01.04.2014 № 243 (в редакции от 05.09.2014 № 693, от 06.10.2014
№ 751, от 24.10.2014 № 800, от 19.12.2014 № 995, от 23.04.2015 № 276,
от 19.01.2016 № 43 (в редакции от 05.02.2016 № 80), от 07.11.2016 № 837,
от 31.01.2017 № 71, от 10.04.2017 № 266, от 01.02.2018 № 53, от 09.01.2019 № 3,
от 17.01.2020 № 21, от 04.02.2020 № 56, от 17.08.2020 № 559, от 02.10.2020 № 641,
от 28.10.2020 № 695, от 29.01.2021 № 43, от 22.12.2021 № 721, от 15.11.2022 № 734)
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных
образовательных организаций городского округа Стрежевой»:

1.1. Пункт 4 указанного постановления изложить в редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике.».
1.2. В Положении о системе оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций городского округа Стрежевой, утвержденном
указанным постановлением, пункт 1.3. дополнить абзацем вторым следующего
содержания:

«Индексация заработной платы производится в соответствии с трудовым
законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими
нормы трудового права.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике.

Мэр городского округа              В.В. Дениченко